Catálogo: Actalyke Mini II 5753  
Quantidade: 02 (dois) equipamentos  
Marca: Helena Laboratories  
Fabricante: Helena Laboratories  
Procedência: Estados Unidos  
Registro ANVISA: 10230730153  

3900 
unidades 

R$ 59,00 
(cinquenta e 
nove reais). 

R$ 230.100,00 
(duzentos e 
trinta mil e cem 
reais). 

Valor total: R$ 230.100,00 (duzentos e trinta mil e cem reais). 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 

Nome de Fantasia: NL DIAGNÓSTICA 

Razão Social: NL COMÉRCIO EXTERIOR LTDA. 

CNPJ: 52.541.273/0001-47 Optante pelo SIMPLES: NÃO 

Inscrição Estadual: 111.001.175.110 Inscrição Municipal: 9.031.625-8 

DADOS DO RESPONSÁVEL POR ASSINAR O CONTRATO